C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 4 / 2 0 0 9

EDITAL DE LOCAL DE PROVA

O  Superintendente  dos  Terminais  Aéreos  Maringá  –  SBMG  S/A,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art 1º: Ficam convocados todos os candidatos com inscrições deferidas no Concurso Público para a prova
objetiva  que  será  realizada  no  dia  15/11/2009,  no  período  da  Tarde,  com  horário  para
fechamento dos portões 13h45min, início das provas às 14h e término às 17h, considerando o
horário oficial de Brasília.

CARGO LOCAL DE PROVA

Todos os Cargos
Instituto Estadual de Educação de Maringá – IEEM
Rua Martin Afonso, 50 – Zona 02- Maringá -PR
Entrada pelo Portão Lateral: Rua Germano José Mayer.

Art 2º. Os  candidatos  deverão  comparecer  ao  local  de  prova  onde  os  portões  de  acesso  serão
abertos às 13h, munidos de caneta esferográfica de tinta azul ou preta,  Documento Oficial de
Identificação e o Cartão de Inscrição, observadas as condições de realização das provas contidas
no item 6 do Edital de Abertura Nº. 001/2009.

Art 3º. A identificação do local de prova é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo o
mesmo realizar as provas em desconformidade com a disposição estabelecida por este edital.

Art. 4º. A consulta detalhada do Local de Prova e o Cartão de Inscrição estão disponíveis no endereço
eletrônico www.fafipa.org  /concurso/  .

Art. 5º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 05 de novembro de 2009.

MARCOS ANTONIO VALÊNCIO
Superintendente

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso

	CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2009